

Engel Licensing ApS

Weidekampsgade 49, 5. tv, 2300 København

CVR-nr. 27 51 43 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Claus Michael Drastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engel Licensing ApS Weidekampsgade 49, 5. tv 2300 København
	CVR-nr.: 27 51 43 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Michael Drastrup, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Engel Licensing Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed og at licensere immaterielle rettigheder af enhver art samt enhver forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.945 mod -5.991 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejer.

Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.187	1.494
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.405	6.933
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.163</u>	<u>-14.418</u>
Resultat før skat	-16.945	-5.991
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-16.945</u>	<u>-5.991</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.945</u>	<u>-5.991</u>
Disponeret i alt	<u>-16.945</u>	<u>-5.991</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	379.326	369.106
Tilgodehavender i alt	379.326	369.106
Likvide beholdninger	1.586	4.348
Omsætningsaktiver i alt	380.912	373.454
Aktiver i alt	380.912	373.454

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-507.859	-490.914
Egenkapital i alt	-382.859	-365.914
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
Anden gæld	757.771	733.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	757.771	733.368
Gældsforpligtelser i alt	763.771	739.368
Passiver i alt	380.912	373.454

1 Kapitalforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-484.923	-359.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.991	-5.991
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-490.914	-365.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.945	-16.945
	125.000	-507.859	-382.859

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalforhold		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Det er ligledes i forlængelse af dette bekræftet fra ledelsen at de frem til udgangen af 2022 tilbagestår for deres tilgodehavende i selskabet.		
Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.163</u>	<u>14.418</u>
	<u>29.163</u>	<u>14.418</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engel Licensing Holding ApS, CVR-nr. 33073984, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
